



NAVSARI AGRICULTURAL UNIVERSITY

21ST ANNUAL CONVOCATION

12th MARCH, 2026, THURSDAY

નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટીનો ૨૧મો વાર્ષિક પદવીદાન સમારંભ ૧૨ માર્ચ ૨૦૨૬ અને ગુરુવારના રોજ અરુપી ઓડિટોરિયમ, યુનિવર્સિટી ભવનની બાજુમાં, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી, નવસારી ખાતે યોજનાર છે. જે અંગે રનાતક તથા અનુરનાતક કક્ષાના હાજર રહીને ડીગ્રી તથા મેડલ મેળવતા વિદ્યાર્થીઓએ તા. ૧૨ /૦૩/૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૦૯.૩૦ કલાકે સફેદ ડ્રેસ પહેરીને હાજર રહેવું તેમજ ઓડિટોરિયમ માં આવેલ ડીગ્રી વિતરણ કાઉન્ટર પરથી કોનવોકેશન કોશ્ચુમ તેમજ ડીગ્રી હોલ્ડર મેળવી કોનવોકેશન કોશ્ચુમ પહેરીને ૧૦.૦૦ કલાક સુધીમાં ઓડિટોરિયમ માં તમારી બેઠક મેળવી લેવાની રહેશે.

ડિગ્રી પ્રમાણપત્ર તેમજ મેડલ મેળવનાર વિદ્યાર્થીઓએ કોઈપણ સંબેગોમાં પદવીદાન સમારંભ પૂર્ણ ન થાય ત્યાં સુધી ઓડિટોરિયમ છોડીને જવાનું રહેશે નહીં .

: VENUE :

ASPEE AUDITORIUM, NEAR UNIVERSITY BHAVAN,
NAU, NAVSARI



NAVSARI AGRICULTURAL UNIVERSITY

**21ST ANNUAL
CONVOCATION**

12th MARCH, 2026, THURSDAY

The **21st Annual Convocation** of Navsari Agricultural University is scheduled to be held on **12th March 2026, Thursday at ASPEE Auditorium**, Near to University Bhavan, Navsari Agricultural University, Navsari. All the students of graduate and postgraduate level who are going to receive degrees and medals should be present on **12/03/2026 at 09.30am at ASPEE Auditorium** with wearing white dress and will have to get the convocation costume and degree folder from the Degree Distribution Counter in the auditorium, wear the Convocation costume, and take your seat in the auditorium by 10:00 am.

Students who receive their degree certificates and medals will not be allowed to leave the auditorium under any circumstances until the Convocation ceremony is completed.

: VENUE :

**ASPEE AUDITORIUM, NEAR UNIVERSITY BHAVAN,
NAU, NAVSARI**